COMIS
DEL AGH

ESTADOS FINANCIEROS
AL 31 DE OCTUBRE DE 2019
CIFRAS EN PESOS

1OR

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Del 01 de Enero al 31 de Octubre

RUBRO DE INGRESOS

INGRESO

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

vi

Vil

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES. PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONESOTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

68,994,679
1,200,000

113,128,839

658,887,214

167,817,994

3,119,114
1,096,836

198,355,902

33,859,695.71

(167,817,994)

72,113,793
2,296,836

311,484,740

692,746,909

60,806,625
2,296,438

278,078,497

484,670,594

60,806,625
2,296,438

228,592,266

484,670,594

(8,188,054)
1,096,438

115,463,427

(174,216,619)

TOTAL

1,010,028,725

68,613,553

1,078,642,278

825,852,154

776,365,922

INGRESOS EXCEDENTES

(65,844,809)

ESTADO DE ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE
FINANCIAMIENTO

INGRESO

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

(2)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

Ingresos de los entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los

Organismos Autonémos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como

las Empresas Productivas del Estado

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES. PESTACION DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

Ingresos derivados de Financiamientos

\

Ingresos derivados\de Financiamientos \

68,994,679
1,200,000

658,887,214

167,817,994

113,128,839

3,119,114
1,096,836
0

33,859,696

(167,817,994)

198,355,902

72,113,793
2,296,836

692,746,909

311,484,740

60,806,625
2,296,438

484,670,594

278,078,497

60,806,625
2,296,438

484,670,594

228,592,266

(8,188,054)
1,096,438

(174,216,619)

115,463,427

\ ToTAL

1,010,028,725

68,613,553

1,078,642,278

825,852,154

776,365,922

(65,844,809)
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