

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Del 01 de Enero al 31 de Octubre

				INGRESO			DIFERENCIA
	RUBRO DE INGRESOS	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
		(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=5-1)
1	IMPUESTOS	-	-	-	-	-	-
111	CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	-	-	-	-	-	-
III	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	-	-		-		-
IV	DERECHOS	68,994,679	3,119,114	72,113,793	60,806,625	60,806,625	(8,188,054
V	PRODUCTOS	1,200,000	1,096,836	2,296,836	2,296,438	2,296,438	1,096,43
VI	APROVECHAMIENTOS INGRESOS POR VENTA DE BIENES. PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	113,128,839	198,355,902	311,484,740	278,078,497	228,592,266	115,463,42
VIII	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	658,887,214	33,859,695.71	692,746,909	484,670,594	484,670,594	(174,216,619
IX	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONESOTRAS AYUDAS	167,817,994	(167,817,994)	-		-	-
Х	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	-			(=	-	-
	TOTAL	1,010,028,725	68,613,553	1,078,642,278	825,852,154	776,365,922	(65,844,809
111		INGRESO				INGRESOS EXCEDENTES	
	ESTADO DE ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
		(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=5-1)
Ingre	sos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios IMPUESTOS CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	-	-	-	-	-	-
	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	T <u>e</u>	-	9		=	-
	DERECHOS	68,994,679	3,119,114	72,113,793	60,806,625	60,806,625	(8,188,054
	PRODUCTOS	1,200,000	1,096,836	2,296,836	2,296,438	2,296,438	1,096,438
	APROVECHAMIENTOS PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	658,887,214	33,859,696	692,746,909	484,670,594	484,670,594	(174,216,619
	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES	167,817,994	(167,817,994)	-	-	~	-
Ingres	sos de los entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los						
	nismos Autonómos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como						
	mpresas Productivas del Estado						
ias El	CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	1					
	PRODUCTOS INGRESOS POR VENTAS DE BIENES. PESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	113,128,839	198,355,902	311,484,740	278,078,497	228,592,266	115,463,427
	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES						
Ingres	sos derivados de Financiamientos						
1	Ingresos derivados de Financiamientos						
1	TOTAL	1,010,028,725	68,613,553	1,078,642,278	825,852,154	776,365,922	(65,844,809)

JESUS ALFONSO MEDINA SALAZAR AUTORIZO

TONATIUH FLORES IBARRA ELABORO